

Еуразия ұлттық университетінің үздіксіз білім беру институты базасында профессор-оқытушылар құрамы мен докторанттардың жарияланымдық белсенділігін дамыту мақсатында. Л. Н. Гумилева 2024 жылғы 28 ақпан мен 2 маусым аралығында Scopus базасына кіретін журналдарда ғылыми мақалаларды дайындау және жариялау, дизайн және зерттеу әдістемесі бойынша бірқатар семинарлар мен тренингтер өтті

Әдіснамалық мектеп пен семинарлардың авторы әрі дәріскері, көрнекті ғалым, білім және ғылым саласындағы сарапшы, ҚР Жоғары аудиторлық палатасының Зерттеулер, талдау және тиімділігін бағалау орталығының ғылыми жобаларының жетекшісі **Бауржан Нұрланұлы Бокаев** болды.

Семинар-тренингтер өткізу кезінде академиялық адалдық, кәсіби этика және транспаренттілік қағидаттары сақталды.

Әдістемелік мектеп зерттеу әдіснамасы бойынша білімді қалыптастыруға, деректерді жинау, өңдеу және түсіндіру бойынша құзыреттерді, талдамалық баяндамалар мен ғылыми мақалалар жазу дағдыларын дамытуға арналған.

Мектеп зерттеу дизайны, сандық және сапалық әдістер, деректерді талдау, ақпаратты визуализациялау және түсіндіру, ғылыми жұмысты дайындау және жариялау процесі бойынша негізгі модульдерді қамтиды.

Семинар-тренингтер аясында келесі тақырыптар өтті:

- Зерттеу жүргізудің дизайны: сыни қателіктер және жетілдіру жолдары;
- Ғылыми зерттеу әдістері мен құралдары: сандық деректерді жинау;
- Зерттеудің сапалы әдістеріне кіріспе: терең және сараптамалық сұхбат дизайнының негізгі әзірлемелері;
- Деректерді талдау: Stata көмегімен корреляциялық-регрессиялық талдау;
- Деректерді түсіндіру және визуализациялау;
- Бұрмалау, Жалған, Плагиат: деректерді заңсыз және этикалық емес түсіндіру түрлері туралы;
- Әдеби шолу: нұсқаулықтар мен дайындық стратегиялары;
- Ғылыми жұмысты жариялау: журналдарды іздеу және мақаланы жіберу бойынша лайфхактар.

Өткізілген семинарлардың қорытындысы бойынша 39 қатысушы сертификаттар алып, рецензияланатын журналдарға ғылыми мақалалар жолдады.

Семинарға қатысушылар семинарды өткізу деңгейін және ғалымның жариялау стратегиясын жетілдіруде алған білімінің маңыздылығын жоғары бағалады:

Әділбек Қалиев, ф-м. ғ. к., кафедра меңгерушісі: «Семинарға өте ризамын. Фондық режимде тыңдамайтын бірнеше онлайн форматтағы тренингтердің бірі. Сабақ стилі маған әсер етеді. Қысқаша, тезис: біріншіден, нақты дикция, бұл оқытушы үшін өте маңызды. Екіншіден, презентацияның реті, логикалық реттілігі. Үшіншіден, аудиториямен кері байланыс.»

Азамат Нұрсейітов, докторант: «Өте құрылымды және пайдалы материал. Тренер Б. Н. Бокаев керемет эрудиция мен кәсібилікті, сондай-ақ осы семинар-тренингтің әрбір қатысушысына қамқорлық көрсетті».

Гульшат Бейсембаева, оқытушы: «Маған ерекшеліктер, тренингтің ақпараттық толықтығы, материалды ұсыну стилі, айқындық, интерактивтілік ұнады. Жалпы, өткізілген семинар-тренингтің жайбарақат, достық, танымдық атмосферасы өте тартымды. Сонымен қатар, Тренер - Б. Н.Бокаевтың жоғары эрудициялығын, курстың әрбір қатысушысымен диалогқа дайындығын атап өткім келеді. Әр сұрақ бойынша толық жауаптар - ұсынымдар алынды. Маған курс өте ұнады.»

Асия Дукенбаева, б.ғ. к., доцент м. а.: «Б. Н.Бокаев өткізген семинар-тренингтер кең аудиторияның тыңдаушылары үшін тиімді түрде дайындалған, әр түрлі мамандықтағы ғалымдар бір уақытта материалды игере алды. Тыңдаушыларға мақала жазу әдіснамасындағы олқылықтардың орнын толтыруға мүмкіндік беретін пайдалы және тиімді курс»